Диплом
Лауреата I степени

награждается
Приказчиков Никита

Приморский край, Партизанский район с. Владимиро-Александровское
МБОУ ДО "Районный центр детского творчества" ПМР

победитель:
Всероссийской викторины для младших школьников

«Сколько»

организованной сайтом  "Интеллект"
2017/18 учебный год

Председатель организационного
        комитета, главный редактор А.Е. Степанов

03.04.2018 г. Cанкт-Петербург Д-001914 № 1914

Диплом
куратора

настоящим подтверждается, что

Мазильникова Екатерина Александровна

Приморский край, Партизанский район с. Владимиро-Александровское
МБОУ ДО "Районный центр детского творчества" ПМР

педагог дополнительного образования

подготовил (а) победителя
Всероссийской викторины для младших школьников

«Сколько»

организованной сайтом  "Интеллект"
2017/18 учебный год

Председатель организационного
        комитета, главный редактор А.Е. Степанов

03.04.2018 г. Cанкт-Петербург Д-001914 № 1914